Presépio sagrado, destinados à composição e arnbier-rtação da Rua Coberta, a Praça
Municipal e o Natal Luz Vicentino.

A aquisição de materiais decorativos, compreendendo para os eventos tratalinos
do municipio de São Vicente do Sul, conf-orme orçamento anexo, sendo o valor estirnado
de R$ 1.830,00 (Mil mil, oitocentos e trinta reais). A aquisição será realiz,ada n-rediante
dispensa de licitação, por se enquadrar em bem de pequeno valor (art. 75, II, Lei
14.t3312021).

2. DO OBJE,TO:
O obieto consiste na compra de três estruturas decorativas natalina em Íbrmato de

anjo com trombeta, confeccionada em estrutura metálica tubular de alta resistência, com

[...]

CLASSIFICAÇÃO ORÇAMEruTÁRTA:
9.1. Os recursos colrerão pcr conta da dotação do programa de fomentc ao turismo

e cultura municipal.

10. cusTo ESTTMADO DA AQUTSTÇÃO:
O valor estimado para a compra de materiais decorativos (iluminação e Íblhagens

artificiais) no valor de R$ RS 1.830,00 (Mil mil, oitocentos e trinta reais)., por se
enquadrar em bem de pequeno valor (art. 75,II,Lei 14.13312021), conforme a tabela
abaixo:

SAO VICENTE DO SUt

Item Descrição do Item Unid. Qtde. Valor Unit. Valor Total

01

Estrutura decorativa natalina em
formato de anjo com trombeta,